者集團成員公司，且有關出讓或轉讓須遵守可換股債券的
條件，並進一步遵守（如適用）以下各項或其項下的條件、
批准、規定及任何其他條文：

(i) 聯交所及證監會或其規則及規例；及

(ii) 上市規則、收購守則及所有適用法律法規。

可換股債券獲准出讓或轉讓可涉及可換股債券全部或任何
部分未償本金額，並僅可向於接納可換股債券轉讓或出讓
前並非本公司關連人士的人士作出，惟根據上市規則所進
行者除外。

將予出讓或轉讓的可換股債券本金額部分不得低於
5,000,000港元，並為5,000,000港元的完整倍數。

- 9 -

換股價

換股價每股換股股份1.45港元較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報的收市價每股1.42港元溢價2.11%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止連續五個交易日在聯交所所報的平均收市價每
股1.328港元溢價約9.19%；及

(iii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止連續十個交易日在聯交所所報的平均收市價每
股1.304港元溢價約11.20%。

換股價乃由本公司與投資者經考慮股份現行市價後公平磋商釐定。

投資者的資料

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，(i)投資者為一間根據英屬處女群島
法律註冊成立的投資控股公司；及(ii)投資者及其最終實益擁有人均為獨立第三方。

發行換股股份的授權

認購協議及其項下擬進行的交易（包括配發及發行換股股份）將根據一般授權發行。

發行可換股債券的理由

本集團主要從事礦產資源的勘探、開採及處理以及產品銷售業務，主營貴金屬並輔以鎳
及其他戰略性金屬。

投資者有興趣透過按截至最後交易日（包括該日）止連續五個交易日的平均收市價溢價
9.19%認購可換股債券的方式投資本集團，反映其對本集團業務、增長潛力及未來發展充
滿信心。經考慮近期市況後，董事（包括獨立非執行董事）認為，以發行可換股債券進行
集資，屬公平合理，為本公司提升營運資金、加強股本基礎及財務實力、擴大股東基礎
的良機。董事認為，由本公司與投資者經公平磋商後達致的認購協議條款屬公平合理，
並符合本公司及股東的整體利益。

- 10 -

所得款項用途

發行可換股債券經扣除相關應付開支後的估計所得款項淨額將為約29.47百萬港元。本公
司擬將發行可換股債券所得款項淨額用於本集團發展及擴充業務所需及用作一般營運資
金。

股權架構

下表（僅作說明用途）載列本公司(a)於本公告日期；及(b)於緊隨可換股債券獲悉數轉換後
的股權架構（假設(i)並無進一步配發及發行或購回股份；及(ii)可換股債券按初始換股價每
股1.45港元獲悉數轉換）。

於本公告日期
緊隨轉換本金額為

30,000,000港元的可換股債券後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東及董事
China Hanking (BVI)
Limited（附註1） 586,025,000 32.023 586,025,000 31.665

Best Excellence
Limited（附註2） 13,820,166 0.755 13,820,166 0.747

Tuochuan Capital
Limited（附註3） 225,881,000 12.343 225,881,000 12.205

Bisney Success
Limited（附註4） 424,360,500 23.189 424,360,500 22.930

Splendour Ventures
Limited（附註5） 19,130,589 1.045 19,130,589 1.034

夏茁 60,000 0.003 60,000 0.003
潘國成（附註6） 4,220,000 0.231 4,220,000 0.228
鄭學志 2,452,000 0.134 2,452,000 0.132

小計： 1,275,949,255 69.724 1,275,949,255 68.945

公眾股東
投資者及其最終
實益擁有人 – – 20,689,655 1.118

公眾 554,050,745 30.276 554,050,745 29.938

總計： 1,830,000,000 100 1,850,689,655 100

- 11 -

附註：

1. China Hanking (BVI) Limited的已發行股份由楊敏女士全資擁有。因此，楊敏女士被視為於
China Hanking (BVI) Limited持有的586,025,000股股份中擁有權益。

2. 楊敏女士為持有Best Excellence Limited全部已發行股本的管理信託的授予人及受益人。因
此，楊敏女士被視為於Best Excellence Limited持有的13,820,166股股份中擁有權益。

3. Tuochuan Capital Limited的已發行股份由楊先生全資擁有。因此，楊先生被視為於
Tuochuan Capital Limited持有的225,881,000股股份中擁有權益。

4. 楊先生為持有Bisney Success Limited全部已發行股本的管理信託的成立人。因此，楊先生
被視為於Bisney Success Limited持有的424,360,500股股份中擁有權益。

5. Splendour Ventures Limited的54.38%已發行股份由夏茁先生擁有。因此，夏茁先生被視為於
Splendour Ventures Limited持有的19,130,589股股份中擁有權益。

6. 該等股份是與潘國英女士聯名持有。

過去十二個月進行的股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何集資活動。